
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na konferenci 

 

MOŽNOSTI A HRANICE SPOLEČNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

která se uskuteční v úterý 

24. 10. 2017 od 9:00 do 14:00 v budově Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje, místnost P1.906 

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou osobu, 

který najdete na: https://goo.gl/forms/D9ErNfqemhy1BcPJ2, nejpozději do 18. 10. 2017. 

Další informace budou zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

Kapacita konference je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům s dřívějším 

termínem přijaté přihlášky.  

 

Těšíme se na vaši účast. 

 

Program konference: 

9:00 Úvod 
 
9:10 Podpora třídního klimatu 

Mgr. et Mgr. Petra Ambrožová, Ph.D., Katedra sociální  
pedagogiky Univerzity Hradec Králové 

 

9:40  Možnosti práce s nadanými žáky a jejich rodiči 
Ing. Miriam Janyšková, MBA, zakladatelka nadačního fondu Qiido 
Mgr. Jitka Kmentová, ředitelka Gymnázia, Praha 5, Na Zatlance 11 

 
10:20 Praktické zkušenosti s inkluzí na střední škole 

Mgr. Štěpánka Satoriová a Mgr. Renata Pitrová, Obchodní akademie, Střední 
odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 

 

10:50 Uplatnění absolventů se SVP na trhu práce 
Mgr. Marie Jelínková, Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Hradci 
Králové  

 

11:20 Projekty zaměřené na uplatnění absolventů se SVP na trhu práce 

Ing. Jarmila Menšíková, Ergotep, družstvo invalidů 
Mgr. Pavla Merková, Mgr. Kateřina Picková, Projekt Vzdělávání praxí, Fond 
dalšího vzdělávání 

 
11:50 Přestávka 
 
12:30 Legislativa v oblasti společného vzdělávání 

Mgr. Tomáš Kyselica, MŠMT 
 

13:00 Komunikace s rodiči 
Mgr. Miroslav Hřebecký, EDUin 

 

13:30 Diskuse 
 

https://goo.gl/forms/D9ErNfqemhy1BcPJ2
https://goo.gl/forms/D9ErNfqemhy1BcPJ2


Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

14:00 Závěr 


